
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 25.novembrī                                                              Nr. 509 (prot. Nr.7, 155.p.) 

 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Bauskas novada domes 2010.gada 22.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.19 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” 60. un 61.punktu un 

ievērojot SIA „VIDES SERVISS” 2021.gada 11.novembra iesniegumu Nr.1/13.-237, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu (euro par vienu kubikmetru) 

Bauskas novada administratīvajā teritorijā – vienotajā atkritumu apsaimniekošanas zonā 

no 2022.gada 1.janvāra: 20,77 euro (bez pievienotās vērtības nodokļa), ko veido:  

1.1. maksa par sadzīves un dalīto atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un 

uzglabāšanu 10,65 euro;  

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā „Getliņi EKO” (t.sk. dabas resursu nodoklis) – 10,12 euro.  

2. Noteikt, ka mainoties dabas resursa nodokļa likmei normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos,  atkārtoti netiek apstiprināta lēmuma 1.punktā noteiktā maksa, bet informācija 

tiek publicēta Bauskas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Bauskas Novada 

Vēstis” un www.bauska.lv.  

3. Noteikt, ka lēmums publicējams Bauskas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Bauskas Novada Vēstis”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

